Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze;j: Adresat:

Panstwowa Inspekcja Pracy Okregowy

ini INFORMACJA DODATKOWA
InSpektoragSZZi?l/n\: 7Szczec1nle Panstwowa Inspekcja Pracy Glowny Inspektorat
71-663 Szczecin Informacja dodatkowa Pracy w Warszawie

sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.
Numer identyfikacyjny REGON:

000870468
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 [Nazwa jednostki Panstwowa Inspekcja Pracy Okregowy Inspektorat Pracy w
Szczecinie
1.2 [Siedziba jednostki Szczecin
1.3 [Adres jednostki Pszczelna 7 71-663 Szczecin
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnos$ci jednostki Nadzoér i kontrola przestrzegania prawa pracy
2 | Okres sprawozdawczy Roczny-2018
Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Szczegotowe zasady polityki rachunkowosci okresla Zarzadzenie nr 7
OIP z dnia 22.11.2017r. z p6Zniejszymi zmianami -Zarzadzenie nr 17
OIP z dnia 14.12.2018r. Jednostka sporzadza poréwnawczy rachunek
zyskow 1 strat, materiaty odnoszone sg w koszty w momencie zakupu,
ewidencja kosztow odbywa si¢ na kontach zespotu 4, odpisy
aktualizujace naleznosci zaliczane do paragrafow
0570,0580,0640,0690,0950 dokonywane sg zbiorczo

4.1 Metoda amortyzacji

Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis
2 |metoda liniowa srodki trwate , warto$ci niematerialne i prawne
4 [$rodki trwale o warto$ci pozostate §rodki trwate,warto$ci niematerialne i prawne umarzane jednorazowo

nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow

Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis

1 |wyceniane wg cen nabycia |$rodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne, pozostate srodki trwate, wartosci niematerialne i prawne
umarzane jednorazowo, materiaty

2 |wyceniane wg kosztu srodki trwate w przypadku wytworzenia we wlasnym zakresie
wytworzenia

4 |wyceniane wg wartosci $rodki trwate,warto$ci niematerialne i prawne, pozostate srodki trwate, warto$ci niemateriakne i prawne
rynkowej z dnia nabycia umarzane jednorazowo

5 |wyceniane wg wartos$ci srodki trwale, warto$ci niematerialne i prawne, pozostate srodki trwate, warto$ci niematerialne i prawne
okreslonej w decyzji umarzane jednorazowo

wlasciwego organu

6 |wyceniane wg wartos$ci srodki trate, pozostate srodki trwate
wynikajacej z posiadanych
dokumentéw lub wyceny

komisji inwentaryzacyjnej

7 |wyceniane w wysokosci srodki trwale przyjete po zakonczeniu robot inwestycyjnych
kosztow poniesionych w
zwigzku z ich nabyciem

8 |wyceniane wg wartos$ci srodki pieni¢zne, naleznosci i zobowigzania w trakcie roku
nominalnej
9 |zakupione materialy materialy

odnoszone sg bezposrednio




zakupu

w cigzar kosztow w dniu ich

13

inne

w kwocie wymaganej zaptaty - naleznos$ci i zobowigzania na dzien bilansowy

5. Inne informacje

Kod

Informacja

Dodatkowy opis

6

przyjety prog istotnosci

1% sumy bilansowej

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartos¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zwiekszenia
(3+4+5+6)

2)

3

“)

(S

(6)

(7

Wartosci
niematerialne
i prawne

304 371,51

0,00

6376,32

10 500,00

16 876,32

Srodki trwale

4631 417,65

0,00

149 531,72

20 255,81

60 689,43

230 476,96

Grunty

228 398,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

2164 025,79

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

1110 906,05

0,00

9 147,00

60 689,43

69 836,43

1.4

Srodki
transportu

397 850,61

0,00

102 704,51

0,00

0,00

102 704,51

Inne $rodki
trwale

730 236,59

0,00

37 680,21

20 255,81

0,00

57 936,02

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegélowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych Srodkow trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

Lp.

Wyszczegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogétem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos¢é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

®

&)

(10)

(12)

(13)

Wartosci
niematerialne

0,00

0,00

0,00

0,00

32124783




i prawne

Srodki trwale

0,00

40 836,00

20 255,81

0,00

61 091,81

4800 802,80

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

228 398,61

Grunty
stanowiace
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

2164 025,79

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

20 255,81

20 255,81

1160 486,67

1.4

Srodki
transportu

0,00

40 836,00

0,00

40 836,00

459 719,12

Inne $rodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

788 172,61

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwig¢kszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- |obrotowego (13-
roku roku 14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) 17) (18) 19) 20) 21
1 |Wartosci 242 509,13 0,00 25 416,67 16 876,32 0,00 284 802,12 61 862,38 36 445,71
niematerialne i
prawne
1 |Srodki trwate 3008 669,48 0,00 241 281,77 101 733,35 61 091,81 3290 592,79 1622 748,17 1510210,01
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 398,61 228 398,61
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 1 148 505,74 0,00 54 100,65 0,00 0,00 1202 606,39 1015 520,05 961 419,40
lokale i
obiekty
inzynierii




ladowej i
wodne;j

1.3

Urzadzenia 842 541,87
techniczne i

maszyny

0,00

118 757,85

43 797,33 20 255,81 984 841,24 268 364,18

175 645,43

$rodki 306 688,08

transportu

0,00

60 849,83

0,00 40 836,00 326 701,91 91 162,53

133 017,21

1.5

Inne srodki 710 933,79

trwale

0,00

757344

57 936,02 0,00 776 443,25 19 302,80

11 729,36

1.2. Aktualna wartos¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym dobr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa [Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0,00|brak danych o wartosci rynkowej
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|brak danych o wartosci rynkowej
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00|brak danych o wartosci rynkowej
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00|brak danych o wartosci rynkowej
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.4 |Srodki transportu 133 017,21 230 500,00 | warto$¢ ustalona przez ubezpieczyciela
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00|brak danych o wartosci rynkowej
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00|nie dotyczy

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp.

Dlugoterminowe
aktywa

Kwota dokonanych w trakcie
roku obrotowego odpisow
aktualizujacych warto$¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych

Dodatkowe informacje

niefinansowe

0,00

nie dotyczy

finansowe

0,00

nie dotyczy

1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

1

Warto$¢ gruntow

uzytkowanych wieczyscie

0,00

nie dotyczy

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umow leasingu

Lp. [Wyszczegolnienie| Wartos$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke srodkow trwalych,
uzywanych na podstawie
umow najmu, dzierzawy
i innych umow, w tym z tytulu
umoéw leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwate 0,00|nie dotyczy




1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papieréow
wartosciowych
1 [Akcje i udziaty 0,00 0,00 [nie dotyczy
2 |Dhuzne papiery 0,00 0,00|nie dotyczy
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00|nie dotyczy

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 34 874,92 3436,05 0,00 0,00 38 310,97

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Laczna kwota: 34 874,92 3 436,05 0,00 0,00 38 310,97

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
postepowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
b |powyzej 3 do S lat 0,00|nie dotyczy
¢ |powyzej S lat 0,00|nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje

1 |z tytulu leasingu 0,00|nie dotyczy
finansowego

2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00|nie dotyczy

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)
Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 [Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Zastaw (W tym 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 [Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa




Inne

0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy

Laczna kwota

0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym rowniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

zobowiazania
warunkowego

jednostki

Kwota

Nieuznane nie dotyczy

roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje |nie dotyczy

1 porgczenia

0,00

Inne nie dotyczy

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztéw

Kod

Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢dzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

niewykorzystane w 2018r. bilety MZK

285,00

13.3

Kwota czynnych rozliczen
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
r6éznic¢ migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

nie dotyczy

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
mi¢dzyokresowe kosztow

nie dotyczy

0,00

13.5

Rozliczenia
mi¢dzyokresowe
przychodow -
réwnowartos$¢
otrzymanych lub naleznych
dochodow budzetowych
dotyczacych przysztych lat
obrotowych, w tym z tytutu
umoéw dtugoterminowych

nie dotyczy

0,00

13.6

Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow - inne

nie dotyczy

0,00

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

Laczna kwota
otrzymanych przez
jednostke gwarancji
i porgczen
niewykazanych w
bilansie

0,00|nie dotyczy

1.15.

Kwota wyplaconych Srodkéw pienieznych na §wiadczenia pracownicze

Lp.

Wyszczegol nienie

Kwota

Dodatkowe informacje

Odprawy emerytalne
i rentowe

180 993,60

Nagrody

207 809,81




jubileuszowe

Inne 22 000,96 | ekwiwalenty za niewykorzystany urlop

4 |Kwota razem 410 804,37

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 [Inne informacje nie dotyczy

2

2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapasow

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 [Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 [Towary 0,00
5 [Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia Srodkow
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia $srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegodlnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktére odszkodowanie za szkodg, sprzedaz majatku - dot. samochodu stuzbowego 18 011,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0o nadzwyczajnej |nie dotyczy 0,00
wartosci
4 [Koszty - ktore wystapity  [nie dotyczy 0,00

incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje nalezno$¢ z tyt. nienaleznego $wiadczenia pieni¢znego - 2 914,67

wyrok z dnia 13.02.2019r. - prawomocny z dniem
23.03.2019r. zasadzono naleznos¢ gtdwna + odsetki do
dnia zaptaty +zwrot kosztow procesu

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposob wplyna¢ na ocen¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje

Opis

3

wynik finansowy jednostki

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  |nie dotyczy
sposob wplyna¢ na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz

Gloéwny Ksiggowy

Beata Iwanska-Szarycka

Kierownik Jednostki

Konrad Pachciarek
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